DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE BENS E DIREITOS

Eu, Carlos Rogerio Da Rocha Moreira, Brasileiro, Empresário, portador(a) da Cédula de

Identidade RG nº 05.365.777-22 e CPF nº 907.240.205-78, residente e domiciliado(a) na

Rua Wenceslau Galo, nº 18, Cosme de Farias, Salvador-BA, na qualidade de

Presidente/Representante Legal da ASSOCIACAO NACIONAL DE FUTSAL DE LAURO DE

FREITAS, inscrita no CNPJ sob o nº 08.799.589/0001-41, com sede na AV LUIZ

TARQUINIO PONTES 2580, SALA 311, Bairro: Buraquinho, Lauro De Freitas-BA , por

meio da presente declaração e em conformidade com o disposto no Art. 1º da Lei nº

7.115, de 29 de agosto de 1983, para os devidos fins de direito, DECLARO, sob as penas

da lei, a inexistência de bens e direitos de qualquer natureza em nome da supracitada

associação.

Declaro, ainda, que a associação não possui:

• Imóveis (terrenos, casas, apartamentos, salas comerciais, etc.);

• Veículos automotores (carros, motos, caminhões, etc.);

• Aplicações financeiras (contas bancárias com saldos significativos, poupanças,

investimentos, etc.);

• Participações societárias em outras empresas;

• Quaisquer outros bens móveis ou imóveis de valor.

Tenho plena ciência de que a falsidade das informações aqui prestadas pode implicar em

sanções civis, administrativas e criminais, conforme previsto na legislação brasileira.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Lauro de Freitas, 16 de Julho de 2025.

[Assinatura do Presidente/Representante Legal da Associação]

Carlos Rogério da Rocha Moreira

Presidente/Representante Legal da ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE FUTSAL DE LAURO DE

FREITAS CNPJ: 08.799.589/0001-41